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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 13
пленарного засідання одинадцятої сесії сільської ради
від 07 жовтня 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			12 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 11.00 год.
Засідання закінчилося  о  13. 30 год.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.  Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
2. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2021 рік
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
3. Про виконання бюджету за 9 місяців
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
4. Про затвердження Програми виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач: Нестеренко А.В.– начальник Служби у справах дітей
5. Про звіт директора КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа» Вербської сільської ради
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
6. Про припинення права користування земельними ділянками
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Сирватці Лесі Аполлінаріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бронському Володимиру Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бронському Володимиру Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Карпюку Володимиру Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Чіпак Євгенії Лук’янівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Корнійчуку Петру Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Наконечній Надії Олексіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Наконечній Надії Олексіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для іншого сільськогосподарського призначення ФГ «Відродження»
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Корнійчуку Віктору Петровичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Михайлу Михайловичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Вовку Володимиру Вікторовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Віталію Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Богдану Вікторовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькій Оксані Миколаївні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Андрощуку Олегу Миколайовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,4965 га в с. Кам’яна Верба громадянину Ковальчуку Юрію  Сергійовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
24. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства взамін (успадкованого) сертифіката на право на земельну частку (пай) Серія РВ №102897 громадянину Міщуку  Олександру Володимировичу.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
25. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства взамін (успадкованого) сертифіката на право на земельну частку (пай) Серія РВ №102736 громадянину Міщуку Олександру Володимировичу.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
26. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення     земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7000 га в с. Дубовиця громадянину Павлійчуку Василю Вікторовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
27. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 1,4036 га громадянці Совінській Вірі Іванівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
28. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Антонюку Сергію Степановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
29. Про надання дозволу на  розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної  ділянки  для ведення особистого селянського господарства гр. Свінтозельському Петру Васильовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
30. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Мелещук  Марії Лук’янівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
31. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі   Володимирівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
32. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Андріюк Лесі Іванівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
33. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Коваленку Юрію Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
34. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці   Карпюк Надії Степанівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
35. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Вітошка Володимира Григоровича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Вітошко Марії  Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
37. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Новосад  Мирослави Сергіївни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
38. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Новосаду Віктору  Сергійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
39. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
40. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Кедесь Лариси Олексіївни
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Кедесь Дмитру  Сергійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
42. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
43. Про передачу майна з балансу КНП «Дубенський ЦПМСД» на баланс Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
44. Про затвердження експертизи і надання дозволу на продаж транспортного засобу, який належить до комунальної власності Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 


СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Семенюк А.М., депутат від виборчого округу № 3 запропонував внести в порядок денний питання «Про затвердження експертизи і надання дозволу на продаж транспортного засобу, який належить до комунальної власності Вербської сільської ради».

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

Жмур М.В., депутат від виборчого округу № 3, член постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою запропонував вилучити питання 13, 24, 27 із порядку денного та розглянути їх на наступному засіданні, у зв’язку із відсутністю для затвердження рішення потрібної кількості депутатів.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 494 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2021 рік
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 495 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про виконання бюджету за 9 місяців Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 496 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідала: Нестеренко А.В.– начальник Служби у справах дітей

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 497 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про списання основних засобів, що знаходяться на балансі Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 0
«Проти» - 13
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ:  рішення не прийнято.

6. СЛУХАЛИ: 
Про звіт директора КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа» Вербської сільської ради
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 498 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про припинення права користування земельними ділянками
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 499 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Сирватці Лесі Аполлінаріївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 500 (додається).

9.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бронському Володимиру Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 501 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бронському Володимиру Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 502 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Карпюку Володимиру Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 503 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Чіпак Євгенії Лук’янівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 504 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Наконечній Надії Олексіївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 505 (додається).

14. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Наконечній Надії Олексіївні 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 506 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 10 років для іншого сільськогосподарського призначення ФГ «Відродження»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 507 (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Корнійчуку Віктору Петровичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 508 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трачуку Михайлу Михайловичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 509 (додається).

18.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Вовку Володимиру Вікторовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 510 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Віталію Вікторовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 511 (додається).

20. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькому Богдану Вікторовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 512 (додається).
    
21. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бусецькій Оксані Миколаївні.
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 513 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Андрощуку Олегу Миколайовичу.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 514 (додається).

23. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства взамін (успадкованого) сертифіката на право на земельну частку (пай) Серія РВ №102897 громадянину Міщуку  Олександру Володимировичу.
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 515 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства взамін (успадкованого) сертифіката на право на земельну частку (пай) Серія РВ №102736 громадянину Міщуку Олександру Володимировичу.
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 516 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 1,4036 га громадянці Совінській Вірі Іванівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 517 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Антонюку Сергію Степановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 518 (додається).

27.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на  розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної  ділянки  для ведення особистого селянського господарства гр. Свінтозельському Петру Васильовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 519 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Мелещук  Марії Лук’янівни
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 520 (додається).

29. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Мелещук Ларисі   Володимирівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 521 (додається).
    
30. СЛУХАЛИ:
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Андріюк Лесі Іванівни
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 522 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Коваленку Юрію Олександровичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 523 (додається).

32. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці   Карпюк Надії Степанівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 524 (додається).

33. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Вітошка Володимира Григоровича
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 525 (додається).

34.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Вітошко Марії  Олександрівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 526 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Новосад  Мирослави Сергіївни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 527 (додається).

36. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Новосаду Віктору  Сергійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 528 (додається).
    
37. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 529 (додається).

38. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Кедесь Лариси Олексіївни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 530 (додається).

39. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Кедесь Дмитру  Сергійовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 531 (додається).

40. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 532 (додається).

41. СЛУХАЛИ: 
Про передачу майна з балансу КНП «Дубенський ЦПМСД» на баланс Вербської сільської ради
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 533 (додається).

42. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження експертизи і надання дозволу на продаж транспортного засобу, який належить до комунальної власності Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 534 (додається).






Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА




С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні тринадцятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  07 жовтня  2021 року


1. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
2. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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